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                                  Продовження додатка 1 

	
	Додаток 1
до Порядку ведення Єдиного державного реєстру місць зберігання
(пункт 3 розділу ІІ)


	Заява
про внесення місць зберігання до 
Єдиного державного реєстру місць зберігання


1. Територіальний орган ДПС, до якого подається заява
	Код
	Найменування

	
	


2. Дія та вид продукції1 
	
	ВНЕСЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ СПИРТУ
	
	ВИКЛЮЧЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ СПИРТУ

	
	ВНЕСЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ ТЮТЮНОВИХ ВИРОБІВ
	
	ВИКЛЮЧЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ ТЮТЮНОВИХ ВИРОБІВ

	
	ВНЕСЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ АЛКОГОЛЬНИХ НАПОЇВ
	
	ВИКЛЮЧЕННЯ МІСЦЬ ЗБЕРІГАННЯ АЛКОГОЛЬНИХ НАПОЇВ

	
	ЗМІНА ВІДОМОСТЕЙ ПРО МІСЦЯ ЗБЕРІГАННЯ СПИРТУ

	
	ЗМІНА ВІДОМОСТЕЙ ПРО МІСЦЯ ЗБЕРІГАННЯ ТЮТЮНОВИХ ВИРОБІВ

	
	ЗМІНА ВІДОМОСТЕЙ ПРО МІСЦЯ ЗБЕРІГАННЯ АЛКОГОЛЬНИХ НАПОЇВ



	3. Особа
	
	юридична особа
	
	фізична особа – підприємець
	
	постійне представництво


	
	код за ЄДРПОУ/реєстраційний обліковий номер для договорів про  спільну діяльність 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	реєстраційний номер облікової картки платника податків
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	серія (за наявності) та номер паспорта2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


4. Найменування або власне ім’я, прізвище 
	


5. Місцезнаходження або місце проживання (поштовий індекс, область, район, населений пункт, вулиця/провулок, площа тощо, № будинку/корпусу, № квартири/офісу)
	


6.Відомості про місця зберігання 
	№ з/п
	Код області3  
	Код КОАТУУ
	Місцезна-ходження місця зберігання  (поштовий індекс, область, район, населений пункт, вулиця/ провулок, площа тощо,
№ будинку/
корпусу)  
	Документ, що підтверджує право власності чи користування місцем зберігання/приміщенням 
	Вид
 продукції 
	Міст-
кість, дал
	Площа, м2
	Індивіду-альний номер
місця зберіг-
ання5

	
	
	
	
	коди підстав користування місцем зберігання/ приміщенням
	назва
	дата
	номер
	період дії договору на право користуван-ня приміщен-ням/терито-рією
	код4
	назва
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	по-ча-
ток
	закін-
чення
	
	
	
	
	

	1
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
		
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
		
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





7. Відомості про ліцензію6: номер
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


термін дії
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



8. Інформація, наведена в заяві, є достовірною. 

Додаток: 1) документи, що підтверджують право користування місцями зберігання на         аркушах;
                  2) довідки про вiдповiднiсть місця зберігання спирту7 установленим вимогам на         аркушах.

 Підписант
	Для юридичної особи
	
	керівник 
	
	уповноважена особа 

	Для фізичної особи – підприємця
	
	фізична особа – підприємець 
	
	представник

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

__________________________
			(власне ім’я, прізвище)
	

	(реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорта1)
	
	
__________________
(підпис)
	
_______________
(дата)





1 Під час подання заяви можливо здійснювати лише одну позначку. 
2 Зазначається фізичними особами – підприємцями, які мають відмітку в паспорті про право здійснювати платежі за серією та номером паспорта.
3 Код області зазначається відповідно до кодів, наведених  в додатку 2 до Порядку;
4 Код виду продукції зазначається відповідно до кодів, наведених  в додатку 3 до Порядку;
5 Індивідуальний номер місця зберігання – індивідуальний номер, що присвоюється при внесенні місця зберігання до Єдиного державного реєстру місць зберігання та зазначається у разі подання заяви з позначкою «Зміна відомостей про місця зберігання спирту», «Зміна відомостей про місця зберігання тютюнових виробів», «Зміна відомостей про місця зберігання алкогольних напоїв», «Виключення місць зберігання спирту», «Виключення місць зберігання тютюнових виробів» або «Виключення місць зберігання алкогольних напоїв»;
6 Відомості про ліцензію зазначаються у разі подання заяви з позначкою «Внесення місць зберігання тютюнових виробів», «Внесення місць зберігання алкогольних напоїв», «Зміна відомостей про місця зберігання тютюнових виробів» або «Зміна відомостей про місця зберігання алкогольних напоїв»; 
7 Довідки про вiдповiднiсть місця зберігання спирту додаються у разі подання заяви з позначкою «Внесення місць зберігання спирту».

[bookmark: _GoBack]_______________



